
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00632-2014-4-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 K DOHODĚ O HOSPODAŘENÍ SE 

SPOLEČNÝMI NEMOVITÝMI VĚCMI 

č. 01/145/2014 ze dne 15. 10. 2014 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem Lesního závodu Židlochovice, Tyršova 1, 

667 01 Židlochovice, na základě pověření ze dne 8. 7. 2019 
 

(dále jako „LČR“) na straně jedné 

 

a 

 

NATY TERRA, s.r.o. 

se sídlem Žitavského 1178, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

IČO: 094 62 741  

DIČ: CZ09462741  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336659 

zastoupená Ing. Tomášem Nezbedou, jednatelem 

 

(dále jako „NATY TERRA“) na straně druhé 

 

(LČR a NATY TERRA dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Dohodě o hospodaření se 

společnými nemovitými věcmi č. 01/145/2014 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany konstatují, že ke dni 1. 9. 2020 došlo k rozdělení společnosti KÁMEN Zbraslav, 

a.s., IČ: 018 20 460, odštěpením se vznikem nové společnosti NATY TERRA, s.r.o., v jehož 

důsledku část jmění rozdělované společnosti KÁMEN Zbraslav, a.s., přešla na nově vzniklou 

nástupnickou společnost NATY TERRA.  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

II. 

Předmět dodatku 

Částí jmění, která přešla na novou společnost NATY TERRA, jsou i spoluvlastnické podíly 

na pozemcích p. č. 1108/20, 1108/28 a 1108/35 zapsaných na listu vlastnictví č. 450 pro 

katastrální území a obec Želešice u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov, které jsou předmětem shora uvedené Dohody o hospodaření se 

společnými nemovitými věcmi č. 01/145/2014 ve znění dodatku č. 1. Společnost NATY 

TERRA tak nastoupila do smluvních vztahů na místo původní společnosti KÁMEN 

Zbraslav, a. s., což obě smluvní strany berou na vědomí a nadále budou v rámci dalšího 

právního jednání jednat již jen mezi sebou.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Dohody o hospodaření se společnými nemovitými věcmi 

č. 01/145/2014 ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 7. 2021 

 

V Židlochovicích, dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

Za LČR:       Za NATY TERRA: 

 

  

 

 

 

…………………………………..….  …………………………………..…. 

Ing. Miroslav Svoboda    Ing. Tomáš Nezbeda  

ředitel Lesního závodu Židlochovice   jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    NATY TERRA, s.r.o. 


